Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva; 

DETERMINA 

- di provvedere, per i motivi indicati in premessa, all’affidamento del servizio di 

rilegatura delle sentenze 2013/2014 alla  Legatoria Restauro Boldrini Aldo S.r.l. 

(CF 08183121006) per un importo  Euro 3.795,00 

(tremilasettecentonovantacinque/00) oltre IVA ;  

- di adempiere agli obblighi di pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli 

articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed 1, co. 32 della legge 190/2012.